DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARA UMA PEDAGOGIA DA
IMPROVISAÇÃO: TECNOLOGIAS, EXPERIMENTAÇÕES E COMPOSIÇÕES NA
EDUCAÇÃO de autoria de DIEGO WINCK ESTEVES, foi publicado nos CONEDU - Didática
e Currículo referente ao ISBN 978-65-86901-78-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119914

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119914